

Comune di Ferrara di Monte Baldo

PROVINCIA DI VERONA

EMERGENZA COVID – 19 PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER I BUONI SPESA DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE

COMUNICAZIONE ALLA CITTADINANZA

Si comunica che i termini della presentazione delle richieste di Buoni spesa sono stati prorogati fino al 30 settembre 2021

Rimangono invariati i requisiti precedentemente stabiliti.

REQUISITI D'ACCESSO

- a. residenza nel Comune di Ferrara di Monte Baldo;
- b. avere un ISEE in corso di validità inferiore a € 15.000,00.=;
- c. essere in regola con il titolo di soggiorno qualora cittadino straniero non appartenente alla Comunità Europea;

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

Al fine di garantire un afflusso contingentato agli uffici comunali nel pieno rispetto delle normative di contrasto alla diffusione del virus SARS-COV-2, la domanda correttamente compilata sul modulo allegato B), redatta in carta semplice e debitamente firmata, pena l'esclusione, potrà essere trasmessa:

- mediante posta elettronica, all'indirizzo PEC del Comune di Ferrara di Monte Baldo: protocollo@comune.ferraradimontebaldo.legalmail.it
- tramite consegna all'Ufficio Protocollo esclusivamente previo appuntamento da concordare telefonicamente al numero 0456247002.

Il Responsabile Servizi Sociali, nel procedere con l'istruttoria relativa agli aventi diritto si riserva di prorogare ulteriormente o di sospendere in qualsiasi momento il termine di presentazione, in base alle risorse economiche a disposizione.

Alla domanda dovranno essere allegate copia di un documento d'identità e copia attestazione ISEE. Non saranno accolte domande pervenute con modalità differenti da quelle sopra indicate o prive dei documenti richiesti.

MODALITÀ DI EROGAZIONE DEL BENEFICIO

Il beneficio può essere erogato mediante "buoni spesa" spendibili presso l'unica attività commerciale di Ferrara di Monte Baldo.

I "buoni spesa"

- sono personali e non cedibili
- dovranno essere utilizzate esclusivamente per l'acquisto di beni alimentari e di prima necessità (esclusi alcolici).

Il Responsabile Area Amministrativa

Carla Giacomazzi